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1 1 1 444 VERZOLINI PAOLO 1996 M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:41 00:11:10 00:00:00 05,372CADETTI M

2 2 2 377 BENEDETTI MATTEO 1997 M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:42 00:11:11 00:00:01 15,368CADETTI M

3 3 1 454 BASSI FABRIZIO 1993 M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:20:42 00:11:11 00:00:01 15,368SENIORES M

4 4 1 259 DI IACOVO LUCA 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:20:47 00:11:13 00:00:06 85,347M45 M

5 5 3 326 MAZZEO FRANCESCO 1997 M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:53 00:11:17 00:00:12 175,321CADETTI M

6 6 1 237 PUCCI MARCO 1983 M FIRENZE NUOTA EXTREMO ASD 00:20:54 00:11:17 00:00:13 195,317M30 M

7 7 4 277 CARLINO ULISSE 1997 M IMOLANUOTO ASD 00:20:56 00:11:18 00:00:15 225,308CADETTI M

8 8 2 199 BARBUSCIA MICHELE 1971 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:20:58 00:11:19 00:00:17 255,300M45 M

9 9 1 352 COCCO FILIPPO 1988 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:01 00:11:21 00:00:20 295,287M25 M

10 10 2 457 FILONZI MATTEO 1994 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:10 00:11:26 00:00:29 425,250SENIORES M

11 11 1 339 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 2001 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:21:28 00:11:36 00:00:47 675,176RAGAZZI M

12 12 2 185 MILLETTI TOMMASO 2001 M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 00:22:20 00:12:04 00:01:39 1364,976RAGAZZI M

13 13 1 213 GIOVANNUCCI LUCA 1992 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:02 00:12:26 00:02:21 1884,824U25 M

14 14 1 234 ZACCAGNINI MARCO 1998 M ATLETI PER CASO 00:23:05 00:12:28 00:02:24 1924,814JUNIORES M

15 15 3 186 MILLETTI MATTIA 2002 M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 00:23:08 00:12:30 00:02:27 1964,804RAGAZZI M

16 16 4 222 FALCIONI PIETRO 2001 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:16 00:12:34 00:02:35 2054,776RAGAZZI M

17 17 5 412 COOPER THOMAS 2000 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:17 00:12:34 00:02:36 2064,773RAGAZZI M

18 1 1 151 BERNARDI AURORA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:23:18 00:12:35 00:02:37 2074,769RAGAZZI F

19 18 1 388 CACCIAMANI MASSIMO 1964 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:34 00:12:44 00:02:53 2264,715M50 M

20 19 1 233 ZACCAGNINI GABRIELE 2004 M ASD LARUS NUOTO 00:23:35 00:12:44 00:02:54 2274,712ES. A M

21 20 1 250 MARANGONI ALESSANDRO 1972 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:38 00:12:46 00:02:57 2314,702M40 M

22 21 1 332 ALUIGI MASSIMO 1979 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:38 00:12:46 00:02:57 2314,702M35 M

23 2 1 192 BENETTON MARTINA 1986 F SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:23:44 00:12:49 00:03:03 2384,682M30 F

24 22 3 260 GAUDENZI RODOLFO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:47 00:12:51 00:03:06 2414,672M45 M

25 23 4 351 GIANNINI MIRKO 1971 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:50 00:12:52 00:03:09 2444,662M45 M

26 24 2 252 SPANEVELLO MIRKO 1979 M RARI MASTER PESARO ASD 00:24:04 00:13:00 00:03:23 2604,617M35 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:19:29



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA MASTER

Classifica Generale

Del: 14/08/2016 MIGLIO

27 25 1 383 BERRINI CLAUDIO 1954 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:24:16 00:13:06 00:03:35 2734,579M60 M

28 26 2 367 STROCCHI FABIO 1962 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:18 00:13:07 00:03:37 2754,573M50 M

29 27 2 403 GREGORIO FEDERICO 1991 M VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:24:22 00:13:09 00:03:41 2794,560M25 M

30 28 3 452 PICCARI MIRCO 1978 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:24 00:13:11 00:03:43 2824,554M35 M

31 29 3 256 MENSITIERI EDOARDO 1966 M RARI MASTER PESARO ASD 00:24:25 00:13:11 00:03:44 2834,551M50 M

32 30 6 225 GALLI LUCA 2001 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:40 00:13:19 00:03:59 2994,505RAGAZZI M

33 3 1 300 CESARONI DAFNE 2000 F RARI NANTES MARCHE ASD 00:24:42 00:13:20 00:04:01 3014,499JUNIORES F

34 4 2 364 GAMBUTI ELISA 1985 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:24:49 00:13:24 00:04:08 3084,478M30 F

35 5 2 152 PICCINI AURORA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:49 00:13:24 00:04:08 3084,478RAGAZZI F

36 6 3 229 GORGOLINI CRISTINA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:49 00:13:24 00:04:08 3084,478RAGAZZI F

37 31 5 173 URBINI MARCO 1967 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:24:58 00:13:29 00:04:17 3174,451M45 M

38 7 1 242 TAGLIAVENTI ELEONORA 1981 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:24:58 00:13:29 00:04:17 3174,451M35 F

39 32 3 188 MASCIARRI MICHELE 1995 M C.N.A.T 99 AMICI DEL NUOTO 00:24:58 00:13:29 00:04:17 3174,451SENIORES M

40 8 2 220 CAVERNI NICOLE 2000 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:02 00:13:31 00:04:21 3214,439JUNIORES F

41 33 7 341 CAPONERA LEONARDO 2002 M ASD LARUS NUOTO 00:25:04 00:13:32 00:04:23 3234,433RAGAZZI M

42 34 6 249 BISCHI ALESSANDRO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:39 00:13:51 00:04:58 3584,332M45 M

43 35 2 459 FERRI FEDERICO 1975 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:43 00:13:53 00:05:02 3624,321M40 M

44 36 7 183 TIDU LORENZO 1969 M SSD. NUOTO GROSSETO 00:25:43 00:13:53 00:05:02 3624,321M45 M

45 37 2 455 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 2003 M CASETTA BI 00:25:43 00:13:53 00:05:02 3624,321ES. A M

46 9 4 450 LICO GIULIA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:26:09 00:14:07 00:05:28 3874,249RAGAZZI F

47 38 8 437 ROTONDO ALESSANDRO 2002 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:26:12 00:14:09 00:05:31 3894,241RAGAZZI M

48 10 5 396 CERIONI LUDOVICA 2002 F RARI NANTES MARCHE ASD 00:26:14 00:14:10 00:05:33 3914,236RAGAZZI F

49 11 1 303 CONCETTONI ALICE 1999 F RARI NANTES MARCHE ASD 00:26:17 00:14:12 00:05:36 3944,228CADETTI F

50 39 4 261 PRATELLI ALBERTO 1978 M RARI MASTER PESARO ASD 00:26:17 00:14:12 00:05:36 3944,228M35 M

51 12 2 301 GIULIODORI IRENE 1999 F RARI NANTES MARCHE ASD 00:26:24 00:14:15 00:05:43 4014,209CADETTI F

52 40 3 181 BELLI ULISSE 1972 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:24 00:14:15 00:05:43 4014,209M40 M
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53 13 1 458 MEDORI FLAVIA 1963 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:25 00:14:16 00:05:44 4014,206M50 F

54 14 1 203 DOBLONI LAVINIA 1995 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:28 00:14:18 00:05:47 4044,199SENIORES F

55 41 4 346 PIANCA CARLO 1965 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:26:30 00:14:19 00:05:49 4064,193M50 M

56 42 1 177 SANTOMIERI GIANMATTEO 1960 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:31 00:14:19 00:05:50 4074,191M55 M

57 43 5 205 TONELLI ROBERTO 1978 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:33 00:14:20 00:05:52 4094,185M35 M

58 44 5 337 SALOMONE ANTONIO 1964 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:26:33 00:14:20 00:05:52 4094,185M50 M

59 45 6 338 LIGNOLA FILIPPO 1964 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:26:33 00:14:20 00:05:52 4094,185M50 M

60 15 1 382 PUCCI GIADA 1975 F CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:26:40 00:14:24 00:05:59 4154,167M40 F

61 46 8 328 LUPI DANIELE 1969 M DDS DIMENSIONE DELLO SPORT SRL 00:26:41 00:14:25 00:06:00 4164,164M45 M

62 47 9 175 CAPPELLI MIRIO 1968 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:27:42 00:14:57 00:07:01 4694,012M45 M

63 16 1 355 MULAZZANI LAURA 1971 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:27:46 00:15:00 00:07:05 4724,002M45 F

64 48 4 344 LOCAS DAVIDE 1976 M ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 00:28:01 00:15:08 00:07:20 4843,966M40 M

65 49 2 438 VIAN ANDREA 1959 M SEA SUB MODENA 00:28:02 00:15:08 00:07:21 4853,964M55 M

66 50 10 460 PIERANTONI ANDREA 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:28:14 00:15:15 00:07:33 4953,936M45 M

67 17 2 342 BOCALI VALENTINA 1980 F AZZURRA RACE TEAM 00:28:19 00:15:17 00:07:38 4993,924M35 F

68 51 5 193 BETTIOL CLAUDIO 1975 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:28:22 00:15:19 00:07:41 5013,917M40 M

69 52 1 308 FALCHIERI EDI 1948 M ASD NUOVO NUOTO 00:28:27 00:15:22 00:07:46 5053,906M65 M

70 53 7 297 BUFFARINI GIACOMO 1966 M ATHENA CLUB SSD ARL 00:28:33 00:15:25 00:07:52 5103,892M50 M

71 54 8 376 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 1962 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:28:34 00:15:26 00:07:53 5113,890M50 M

72 55 11 216 PASSINETTI ANDREA 1968 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:37 00:15:27 00:07:56 5133,883M45 M

73 56 2 189 RAGAZZONI ANDREA 1985 M RARI MASTER PESARO ASD 00:28:43 00:15:30 00:08:02 5183,870M30 M

74 57 3 194 CARLONI DAVIDE 2004 M CONERO WELLNESS SSD 00:28:44 00:15:31 00:08:03 5183,867ES. A M

75 58 12 456 SANNA ANDREA 1969 M ASD NUOVO NUOTO 00:28:48 00:15:33 00:08:07 5213,858M45 M

76 18 2 345 VIANELLO ELENA 1969 F ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 00:28:53 00:15:36 00:08:12 5253,847M45 F

77 19 1 179 FELICI CAMILLA 1994 F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:29:07 00:15:43 00:08:26 5363,816PROPAGANDA F

78 20 6 447 ROSSI GLORIA 2003 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:09 00:15:44 00:08:28 5373,812RAGAZZI F
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79 59 9 306 PERTICAROLI DIEGO 2002 M RARI NANTES MARCHE ASD 00:29:10 00:15:45 00:08:29 5383,810RAGAZZI M

80 60 6 296 ROSATI CHRISTIAN 1974 M USD NUOTO MONTEFELTRO 00:29:15 00:15:48 00:08:34 5423,799M40 M

81 61 10 446 BARTOLINI FEDERICO 2000 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:16 00:15:48 00:08:35 5433,797RAGAZZI M

82 21 1 196 PESARESI GIULIA 2004 F CONERO WELLNESS SSD 00:29:22 00:15:51 00:08:41 5473,784ES. A F

83 62 4 202 MEME' MATTEO 2004 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:22 00:15:51 00:08:41 5473,784ES. A M

84 22 1 365 RINALDI DANIELA 1960 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:38 00:16:00 00:08:57 5593,750M55 F

85 63 7 212 SANTINELLI FILIPPO 1975 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:45 00:16:04 00:09:04 5643,735M40 M

86 64 5 224 FRANCOLINI TOMMASO 2003 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:46 00:16:04 00:09:05 5653,733ES. A M

87 65 6 210 GIORGI AUGUSTO 1978 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:55 00:16:09 00:09:14 5713,714M35 M

88 66 3 208 CENCI MAURIZIO 1960 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:02 00:16:13 00:09:21 5763,700M55 M

89 23 3 215 OMICCIOLI MORENA 1967 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:08 00:16:16 00:09:27 5803,688M45 F

90 67 13 279 TORCOLETTI ANDREA 1969 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:19 00:16:22 00:09:38 5883,665M45 M

91 68 6 195 GOMROKCHI SHAHIN 2004 M CONERO WELLNESS SSD 00:30:20 00:16:23 00:09:39 5893,663ES. A M

92 69 1 402 FRANCI MARCO 1969 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:30:23 00:16:24 00:09:42 5913,657PROPAGANDA M

93 70 3 434 ILARI MARCO 1984 M ASD NUOTO CLUB LUGO 00:30:26 00:16:26 00:09:45 5933,651M30 M

94 24 2 309 BACCIGLIERI ROBERTA 1964 F ASD NUOVO NUOTO 00:30:27 00:16:27 00:09:46 5943,649M50 F

95 71 2 239 BERTACCHI MICHELE 1979 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:30:50 00:16:39 00:10:09 6093,604PROPAGANDA M

96 25 1 356 MULAZZANI CARLOTTA 1993 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:51 00:16:40 00:10:10 6103,602U25 F

97 72 3 190 SERAFINI NICOLA 1989 M POLISPORT SRL 00:30:54 00:16:41 00:10:13 6123,596M25 M

98 26 2 180 FRANCA LUCIA 1989 F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:30:58 00:16:43 00:10:17 6153,588PROPAGANDA F

99 73 9 357 AMADEI FABIO 1966 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:31:03 00:16:46 00:10:22 6183,579M50 M

100 74 3 424 SPINACI ENRICO 1998 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:21 00:16:56 00:10:40 6303,545PROPAGANDA M

101 27 2 312 RAPONI GIULIA 1975 F AZZURRA RACE TEAM 00:31:27 00:16:59 00:10:46 6343,533M40 F

102 75 14 426 SPENDOLINI ANDREA 1970 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:45 00:17:09 00:11:04 6453,500M45 M

103 76 2 253 VANNI ALDO 1950 M RARI MASTER PESARO ASD 00:31:46 00:17:09 00:11:05 6463,498M65 M

104 77 2 310 DI GIUSEPPE CLAUDIO 1953 M ASD NUOVO NUOTO 00:32:18 00:17:26 00:11:37 6663,440M60 M
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105 28 2 184 ALESSANDRONI CECILIA 2004 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:22 00:17:29 00:11:41 6683,433ES. A F

106 29 4 380 BRUNI GIOVANNA 1968 F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:32:25 00:17:30 00:11:44 6703,428M45 F

107 78 4 410 TRIPOLONE FABIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:32:27 00:17:31 00:11:46 6713,424M30 M

108 30 5 406 CASTILLETT CRISTINA 1967 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:30 00:17:33 00:11:49 6733,419M45 F

109 79 5 411 FIORI VALERIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:33:15 00:17:57 00:12:34 6993,342M30 M

110 80 15 387 CANGELOSI CARMELO 1968 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:33:18 00:17:59 00:12:37 7013,337M45 M

111 81 10 347 LANDOLFI ALBERTO 1964 M CITTA' SPORT VICENZA SSD ARL 00:33:36 00:18:09 00:12:55 7113,307M50 M

112 82 16 442 COCCI MASSIMO 1970 M RARI MASTER PESARO ASD 00:33:41 00:18:11 00:13:00 7143,299M45 M

113 31 3 197 CAMILLI BEATRICE 1986 F POLISPORT SRL 00:33:43 00:18:12 00:13:02 7153,296M30 F

114 83 7 157 FIORUCCI MARCELLO 1979 M POLISPORT SRL 00:34:00 00:18:22 00:13:19 7253,268M35 M

115 84 11 407 CREMONINI STEFANO 1962 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:34:10 00:18:27 00:13:29 7303,252M50 M

116 85 6 247 PORCELLINI VITTORIO 1985 M ASD NUOVO NUOTO 00:34:18 00:18:31 00:13:37 7353,240M30 M

117 32 3 163 BALDINI MICHELA 1977 F POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:34:25 00:18:35 00:13:44 7393,229M35 F

118 33 4 315 PINAGLIA DANIELA 1980 F AZZURRA RACE TEAM 00:34:41 00:18:44 00:14:00 7473,204M35 F

119 86 8 453 LUZI MATTEO 1975 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:42 00:18:44 00:14:01 7483,202M40 M

120 34 3 191 GARINEI PAOLA 1972 F POLISPORT SRL 00:34:49 00:18:48 00:14:08 7513,192M40 F

121 35 4 311 MACCHERONI VALENTINA 1973 F AZZURRA RACE TEAM 00:34:57 00:18:52 00:14:16 7553,179M40 F

122 87 4 441 GALLI DANIELE MARCELLO 1958 M RARI MASTER PESARO ASD 00:34:59 00:18:53 00:14:18 7573,176M55 M

123 88 17 162 CANESTRELLI FILIPPO 1969 M POLISPORT SRL 00:35:04 00:18:56 00:14:23 7593,169M45 M

124 89 12 384 NATALINI MARCO 1966 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:35:11 00:19:00 00:14:30 7633,158M50 M

125 90 9 314 RINALDI DAVID 1973 M AZZURRA RACE TEAM 00:35:24 00:19:07 00:14:43 7693,139M40 M

126 91 8 427 AGOSTINI NICOLA 1978 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:35:30 00:19:10 00:14:49 7723,130M35 M

127 92 3 408 VEDOVI PAOLO 1956 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:35:47 00:19:19 00:15:06 7813,105M60 M

128 93 9 217 GLORIO LORENZO 1978 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:35:53 00:19:23 00:15:12 7843,097M35 M

129 36 5 405 LUZI GIORGIA 1973 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:36:26 00:19:40 00:15:45 8003,050M40 F

130 94 3 276 CARPI WALTER 1948 M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:37:32 00:20:16 00:16:51 8312,961M65 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:19:29



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA MASTER

Classifica Generale

Del: 14/08/2016 MIGLIO

131 95 18 235 DIONIGI MATTEO 1969 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:37:45 00:20:23 00:17:04 8372,944M45 M

132 37 2 414 PATEL JACQUELINE 1960 F GBR KINGS CORMORANTS 00:40:16 00:21:45 00:19:35 9002,760M55 F

133 96 4 155 BELLETTI SANDRO 1949 M POLISPORT SRL 00:40:28 00:21:51 00:19:47 9052,746M65 M

134 97 4 329 ARCANGELI MARCO 1970 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:41:04 00:22:11 00:20:23 9192,706PROPAGANDA M

135 38 3 238 BELLEZZA NORMA 1965 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:41:23 00:22:21 00:20:42 9262,685M50 F

136 98 5 381 FERRI ROBERTO 1960 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:41:30 00:22:25 00:20:49 9282,678M55 M

137 99 19 313 FATTORILLO GIANLUCA 1967 M AZZURRA RACE TEAM 00:41:44 00:22:32 00:21:03 9342,663M45 M

138 39 1 156 GIOGLI GIUSEPPINA 1952 F POLISPORT SRL 00:45:50 00:24:45 00:25:09 1.0162,424M60 F

139 100 5 320 LOLLI SILVANO 1948 M AZZURRA RACE TEAM 00:50:15 00:27:08 00:29:34 1.0892,211M65 M

140 101 4 158 GROSSO SALVATORE 1952 M POLISPORT SRL 00:54:18 00:29:19 00:33:37 1.1462,046M60 M
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1 444 VERZOLINI PAOLO 00:20:41 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,10FIN

2 377 BENEDETTI MATTEO 00:20:42 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,11FIN

3 454 BASSI FABRIZIO 00:20:42 M SENIORES M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 11,11* GENERICO *

4 259 DI IACOVO LUCA 00:20:47 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 11,13FIN

5 326 MAZZEO FRANCESCO 00:20:53 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,17FIN

6 237 PUCCI MARCO 00:20:54 M M30 M FIRENZE NUOTA EXTREMO ASD 11,17FIN

7 277 CARLINO ULISSE 00:20:56 M CADETTI M IMOLANUOTO ASD 11,18FIN

8 199 BARBUSCIA MICHELE 00:20:58 M M45 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 11,19* GENERICO *

9 352 COCCO FILIPPO 00:21:01 M M25 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 11,21FIN

10 457 FILONZI MATTEO 00:21:10 M SENIORES M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 11,26FIN

11 339 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 00:21:28 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 11,36FIN

12 185 MILLETTI TOMMASO 00:22:20 M RAGAZZI M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,04* GENERICO *

13 213 GIOVANNUCCI LUCA 00:23:02 M U25 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,26FIN

14 234 ZACCAGNINI MARCO 00:23:05 M JUNIORES M ATLETI PER CASO 12,28FIN

15 186 MILLETTI MATTIA 00:23:08 M RAGAZZI M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,30* GENERICO *

16 222 FALCIONI PIETRO 00:23:16 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,34FIN

17 412 COOPER THOMAS 00:23:17 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 12,34FIN

18 388 CACCIAMANI MASSIMO 00:23:34 M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 12,44FIN

19 233 ZACCAGNINI GABRIELE 00:23:35 M ES. A M ASD LARUS NUOTO 12,44FIN

20 250 MARANGONI ALESSANDRO 00:23:38 M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

21 332 ALUIGI MASSIMO 00:23:38 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

22 260 GAUDENZI RODOLFO 00:23:47 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 12,51FIN

23 351 GIANNINI MIRKO 00:23:50 M M45 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 12,52FIN

24 252 SPANEVELLO MIRKO 00:24:04 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 13,00FIN

25 383 BERRINI CLAUDIO 00:24:16 M M60 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 13,06FIN

26 367 STROCCHI FABIO 00:24:18 M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 13,07FIN
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27 403 GREGORIO FEDERICO 00:24:22 M M25 M VELA NUOTO ANCONA  ASD 13,09FIN

28 452 PICCARI MIRCO 00:24:24 M M35 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,11* GENERICO *

29 256 MENSITIERI EDOARDO 00:24:25 M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 13,11FIN

30 225 GALLI LUCA 00:24:40 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,19FIN

31 173 URBINI MARCO 00:24:58 M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 13,29FIN

32 188 MASCIARRI MICHELE 00:24:58 M SENIORES M C.N.A.T 99 AMICI DEL NUOTO 13,29* GENERICO *

33 341 CAPONERA LEONARDO 00:25:04 M RAGAZZI M ASD LARUS NUOTO 13,32FIN

34 249 BISCHI ALESSANDRO 00:25:39 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 13,51FIN

35 459 FERRI FEDERICO 00:25:43 M M40 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 13,53FIN

36 183 TIDU LORENZO 00:25:43 M M45 M SSD. NUOTO GROSSETO 13,53FIN

37 455 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 00:25:43 M ES. A M CASETTA BI 13,53* GENERICO *

38 437 ROTONDO ALESSANDRO 00:26:12 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 14,09FIN

39 261 PRATELLI ALBERTO 00:26:17 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 14,12FIN

40 181 BELLI ULISSE 00:26:24 M M40 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,15FIN

41 346 PIANCA CARLO 00:26:30 M M50 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 14,19FIN

42 177 SANTOMIERI GIANMATTEO 00:26:31 M M55 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,19FIN

43 205 TONELLI ROBERTO 00:26:33 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,20FIN

44 337 SALOMONE ANTONIO 00:26:33 M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 14,20FIN

45 338 LIGNOLA FILIPPO 00:26:33 M M50 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 14,20FIN

46 328 LUPI DANIELE 00:26:41 M M45 M DDS DIMENSIONE DELLO SPORT SRL 14,25FIN

47 175 CAPPELLI MIRIO 00:27:42 M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,57FIN

48 344 LOCAS DAVIDE 00:28:01 M M40 M ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,08FIN

49 438 VIAN ANDREA 00:28:02 M M55 M SEA SUB MODENA 15,08FIN

50 460 PIERANTONI ANDREA 00:28:14 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 15,15* GENERICO *

51 193 BETTIOL CLAUDIO 00:28:22 M M40 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 15,19* GENERICO *

52 308 FALCHIERI EDI 00:28:27 M M65 M ASD NUOVO NUOTO 15,22FIN
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53 297 BUFFARINI GIACOMO 00:28:33 M M50 M ATHENA CLUB SSD ARL 15,25FIN

54 376 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 00:28:34 M M50 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,26FIN

55 216 PASSINETTI ANDREA 00:28:37 M M45 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,27FIN

56 189 RAGAZZONI ANDREA 00:28:43 M M30 M RARI MASTER PESARO ASD 15,30* GENERICO *

57 194 CARLONI DAVIDE 00:28:44 M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 15,31* GENERICO *

58 456 SANNA ANDREA 00:28:48 M M45 M ASD NUOVO NUOTO 15,33* GENERICO *

59 306 PERTICAROLI DIEGO 00:29:10 M RAGAZZI M RARI NANTES MARCHE ASD 15,45FIN

60 296 ROSATI CHRISTIAN 00:29:15 M M40 M USD NUOTO MONTEFELTRO 15,48FIN

61 446 BARTOLINI FEDERICO 00:29:16 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,48FIN

62 202 MEME' MATTEO 00:29:22 M ES. A M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,51FIN

63 212 SANTINELLI FILIPPO 00:29:45 M M40 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

64 224 FRANCOLINI TOMMASO 00:29:46 M ES. A M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

65 210 GIORGI AUGUSTO 00:29:55 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,09FIN

66 208 CENCI MAURIZIO 00:30:02 M M55 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,13FIN

67 279 TORCOLETTI ANDREA 00:30:19 M M45 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 16,22FIN

68 195 GOMROKCHI SHAHIN 00:30:20 M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 16,23* GENERICO *

69 402 FRANCI MARCO 00:30:23 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,24FIN

70 434 ILARI MARCO 00:30:26 M M30 M ASD NUOTO CLUB LUGO 16,26FIN

71 239 BERTACCHI MICHELE 00:30:50 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,39FIN

72 190 SERAFINI NICOLA 00:30:54 M M25 M POLISPORT SRL 16,41* GENERICO *

73 357 AMADEI FABIO 00:31:03 M M50 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,46FIN

74 424 SPINACI ENRICO 00:31:21 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,56FIN

75 426 SPENDOLINI ANDREA 00:31:45 M M45 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 17,09FIN

76 253 VANNI ALDO 00:31:46 M M65 M RARI MASTER PESARO ASD 17,09FIN

77 310 DI GIUSEPPE CLAUDIO 00:32:18 M M60 M ASD NUOVO NUOTO 17,26FIN

78 410 TRIPOLONE FABIO 00:32:27 M M30 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,31FIN
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79 411 FIORI VALERIO 00:33:15 M M30 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,57FIN

80 387 CANGELOSI CARMELO 00:33:18 M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 17,59FIN

81 347 LANDOLFI ALBERTO 00:33:36 M M50 M CITTA' SPORT VICENZA SSD ARL 18,09FIN

82 442 COCCI MASSIMO 00:33:41 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 18,11FIN

83 157 FIORUCCI MARCELLO 00:34:00 M M35 M POLISPORT SRL 18,22FIN

84 407 CREMONINI STEFANO 00:34:10 M M50 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 18,27FIN

85 247 PORCELLINI VITTORIO 00:34:18 M M30 M ASD NUOVO NUOTO 18,31FIN

86 453 LUZI MATTEO 00:34:42 M M40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,44* GENERICO *

87 441 GALLI DANIELE MARCELLO 00:34:59 M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 18,53FIN

88 162 CANESTRELLI FILIPPO 00:35:04 M M45 M POLISPORT SRL 18,56FIN

89 384 NATALINI MARCO 00:35:11 M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 19,00FIN

90 314 RINALDI DAVID 00:35:24 M M40 M AZZURRA RACE TEAM 19,07FIN

91 427 AGOSTINI NICOLA 00:35:30 M M35 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 19,10FIN

92 408 VEDOVI PAOLO 00:35:47 M M60 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,19FIN

93 217 GLORIO LORENZO 00:35:53 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 19,23FIN

94 276 CARPI WALTER 00:37:32 M M65 M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 20,16FIN

95 235 DIONIGI MATTEO 00:37:45 M M45 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 20,23FIN

96 155 BELLETTI SANDRO 00:40:28 M M65 M POLISPORT SRL 21,51FIN

97 329 ARCANGELI MARCO 00:41:04 M PROPAGANDA M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 22,11FIN

98 381 FERRI ROBERTO 00:41:30 M M55 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 22,25FIN

99 313 FATTORILLO GIANLUCA 00:41:44 M M45 M AZZURRA RACE TEAM 22,32FIN

100 320 LOLLI SILVANO 00:50:15 M M65 M AZZURRA RACE TEAM 27,08FIN

101 158 GROSSO SALVATORE 00:54:18 M M60 M POLISPORT SRL 29,19FIN
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1 151 BERNARDI AURORA 00:23:18 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 12,35FIN

2 192 BENETTON MARTINA 00:23:44 F M30 F SSD NATATORIUM TREVISO A RL 12,49* GENERICO *

3 300 CESARONI DAFNE 00:24:42 F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE ASD 13,20FIN

4 364 GAMBUTI ELISA 00:24:49 F M30 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,24FIN

5 152 PICCINI AURORA 00:24:49 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

6 229 GORGOLINI CRISTINA 00:24:49 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

7 242 TAGLIAVENTI ELEONORA 00:24:58 F M35 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 13,29FIN

8 220 CAVERNI NICOLE 00:25:02 F JUNIORES F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,31FIN

9 450 LICO GIULIA 00:26:09 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 14,07FIN

10 396 CERIONI LUDOVICA 00:26:14 F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,10FIN

11 303 CONCETTONI ALICE 00:26:17 F CADETTI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,12FIN

12 301 GIULIODORI IRENE 00:26:24 F CADETTI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,15FIN

13 458 MEDORI FLAVIA 00:26:25 F M50 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,16FIN

14 203 DOBLONI LAVINIA 00:26:28 F SENIORES F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,18FIN

15 382 PUCCI GIADA 00:26:40 F M40 F CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,24FIN

16 355 MULAZZANI LAURA 00:27:46 F M45 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 15,00FIN

17 342 BOCALI VALENTINA 00:28:19 F M35 F AZZURRA RACE TEAM 15,17FIN

18 345 VIANELLO ELENA 00:28:53 F M45 F ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,36FIN

19 179 FELICI CAMILLA 00:29:07 F PROPAGANDA F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,43FIN

20 447 ROSSI GLORIA 00:29:09 F RAGAZZI F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,44FIN

21 196 PESARESI GIULIA 00:29:22 F ES. A F CONERO WELLNESS SSD 15,51* GENERICO *

22 365 RINALDI DANIELA 00:29:38 F M55 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,00FIN

23 215 OMICCIOLI MORENA 00:30:08 F M45 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,16FIN

24 309 BACCIGLIERI ROBERTA 00:30:27 F M50 F ASD NUOVO NUOTO 16,27FIN

25 356 MULAZZANI CARLOTTA 00:30:51 F U25 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,40FIN

26 180 FRANCA LUCIA 00:30:58 F PROPAGANDA F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 16,43FIN
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27 312 RAPONI GIULIA 00:31:27 F M40 F AZZURRA RACE TEAM 16,59FIN

28 184 ALESSANDRONI CECILIA 00:32:22 F ES. A F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 17,29FIN

29 380 BRUNI GIOVANNA 00:32:25 F M45 F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 17,30FIN

30 406 CASTILLETT CRISTINA 00:32:30 F M45 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 17,33FIN

31 197 CAMILLI BEATRICE 00:33:43 F M30 F POLISPORT SRL 18,12* GENERICO *

32 163 BALDINI MICHELA 00:34:25 F M35 F POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 18,35FIN

33 315 PINAGLIA DANIELA 00:34:41 F M35 F AZZURRA RACE TEAM 18,44FIN

34 191 GARINEI PAOLA 00:34:49 F M40 F POLISPORT SRL 18,48* GENERICO *

35 311 MACCHERONI VALENTINA 00:34:57 F M40 F AZZURRA RACE TEAM 18,52FIN

36 405 LUZI GIORGIA 00:36:26 F M40 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,40FIN

37 414 PATEL JACQUELINE 00:40:16 F M55 F GBR KINGS CORMORANTS 21,45FIN

38 238 BELLEZZA NORMA 00:41:23 F M50 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 22,21FIN

39 156 GIOGLI GIUSEPPINA 00:45:50 F M60 F POLISPORT SRL 24,45FIN
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1 444 VERZOLINI PAOLO 00:20:41 M AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,10FIN

2 377 BENEDETTI MATTEO 00:20:42 M AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,11FIN

3 454 BASSI FABRIZIO 00:20:42 M AGONSTI CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 11,11* GENERICO *

4 326 MAZZEO FRANCESCO 00:20:53 M AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,17FIN

5 277 CARLINO ULISSE 00:20:56 M AGONSTI IMOLANUOTO ASD 11,18FIN

6 457 FILONZI MATTEO 00:21:10 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 11,26FIN

7 339 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 00:21:28 M AGONSTI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 11,36FIN

8 185 MILLETTI TOMMASO 00:22:20 M AGONSTI LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,04* GENERICO *

9 234 ZACCAGNINI MARCO 00:23:05 M AGONSTI ATLETI PER CASO 12,28FIN

10 186 MILLETTI MATTIA 00:23:08 M AGONSTI LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,30* GENERICO *

11 222 FALCIONI PIETRO 00:23:16 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,34FIN

12 412 COOPER THOMAS 00:23:17 M AGONSTI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 12,34FIN

13 151 BERNARDI AURORA 00:23:18 F AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 12,35FIN

14 233 ZACCAGNINI GABRIELE 00:23:35 M AGONSTI ASD LARUS NUOTO 12,44FIN

15 225 GALLI LUCA 00:24:40 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,19FIN

16 300 CESARONI DAFNE 00:24:42 F AGONSTI RARI NANTES MARCHE ASD 13,20FIN

17 152 PICCINI AURORA 00:24:49 F AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

18 229 GORGOLINI CRISTINA 00:24:49 F AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

19 188 MASCIARRI MICHELE 00:24:58 M AGONSTI C.N.A.T 99 AMICI DEL NUOTO 13,29* GENERICO *

20 220 CAVERNI NICOLE 00:25:02 F AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,31FIN

21 341 CAPONERA LEONARDO 00:25:04 M AGONSTI ASD LARUS NUOTO 13,32FIN

22 455 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 00:25:43 M AGONSTI CASETTA BI 13,53* GENERICO *

23 450 LICO GIULIA 00:26:09 F AGONSTI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 14,07FIN

24 437 ROTONDO ALESSANDRO 00:26:12 M AGONSTI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 14,09FIN

25 396 CERIONI LUDOVICA 00:26:14 F AGONSTI RARI NANTES MARCHE ASD 14,10FIN

26 303 CONCETTONI ALICE 00:26:17 F AGONSTI RARI NANTES MARCHE ASD 14,12FIN

27 301 GIULIODORI IRENE 00:26:24 F AGONSTI RARI NANTES MARCHE ASD 14,15FIN
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28 203 DOBLONI LAVINIA 00:26:28 F AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,18FIN

29 194 CARLONI DAVIDE 00:28:44 M AGONSTI CONERO WELLNESS SSD 15,31* GENERICO *

30 447 ROSSI GLORIA 00:29:09 F AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,44FIN

31 306 PERTICAROLI DIEGO 00:29:10 M AGONSTI RARI NANTES MARCHE ASD 15,45FIN

32 446 BARTOLINI FEDERICO 00:29:16 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,48FIN

33 196 PESARESI GIULIA 00:29:22 F AGONSTI CONERO WELLNESS SSD 15,51* GENERICO *

34 202 MEME' MATTEO 00:29:22 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,51FIN

35 224 FRANCOLINI TOMMASO 00:29:46 M AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

36 195 GOMROKCHI SHAHIN 00:30:20 M AGONSTI CONERO WELLNESS SSD 16,23* GENERICO *

37 184 ALESSANDRONI CECILIA 00:32:22 F AGONSTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 17,29FIN
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1 259 DI IACOVO LUCA 00:20:47 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 11,13FIN

2 237 PUCCI MARCO 00:20:54 M MASTER FIRENZE NUOTA EXTREMO ASD 11,17FIN

3 199 BARBUSCIA MICHELE 00:20:58 M MASTER CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 11,19* GENERICO *

4 352 COCCO FILIPPO 00:21:01 M MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 11,21FIN

5 213 GIOVANNUCCI LUCA 00:23:02 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,26FIN

6 388 CACCIAMANI MASSIMO 00:23:34 M MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 12,44FIN

7 250 MARANGONI ALESSANDRO 00:23:38 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

8 332 ALUIGI MASSIMO 00:23:38 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

9 192 BENETTON MARTINA 00:23:44 F MASTER SSD NATATORIUM TREVISO A RL 12,49* GENERICO *

10 260 GAUDENZI RODOLFO 00:23:47 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 12,51FIN

11 351 GIANNINI MIRKO 00:23:50 M MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 12,52FIN

12 252 SPANEVELLO MIRKO 00:24:04 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 13,00FIN

13 383 BERRINI CLAUDIO 00:24:16 M MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 13,06FIN

14 367 STROCCHI FABIO 00:24:18 M MASTER ASD FANATIK TEAM FORLI' 13,07FIN

15 403 GREGORIO FEDERICO 00:24:22 M MASTER VELA NUOTO ANCONA  ASD 13,09FIN

16 452 PICCARI MIRCO 00:24:24 M MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,11* GENERICO *

17 256 MENSITIERI EDOARDO 00:24:25 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 13,11FIN

18 364 GAMBUTI ELISA 00:24:49 F MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,24FIN

19 173 URBINI MARCO 00:24:58 M MASTER RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 13,29FIN

20 242 TAGLIAVENTI ELEONORA 00:24:58 F MASTER POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 13,29FIN

21 249 BISCHI ALESSANDRO 00:25:39 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 13,51FIN

22 459 FERRI FEDERICO 00:25:43 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 13,53FIN

23 183 TIDU LORENZO 00:25:43 M MASTER SSD. NUOTO GROSSETO 13,53FIN

24 261 PRATELLI ALBERTO 00:26:17 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 14,12FIN

25 181 BELLI ULISSE 00:26:24 M MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,15FIN

26 458 MEDORI FLAVIA 00:26:25 F MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,16FIN

27 346 PIANCA CARLO 00:26:30 M MASTER SSD NATATORIUM TREVISO A RL 14,19FIN
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28 177 SANTOMIERI GIANMATTEO 00:26:31 M MASTER RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,19FIN

29 205 TONELLI ROBERTO 00:26:33 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,20FIN

30 337 SALOMONE ANTONIO 00:26:33 M MASTER ASD FANATIK TEAM FORLI' 14,20FIN

31 338 LIGNOLA FILIPPO 00:26:33 M MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 14,20FIN

32 382 PUCCI GIADA 00:26:40 F MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,24FIN

33 328 LUPI DANIELE 00:26:41 M MASTER DDS DIMENSIONE DELLO SPORT SRL 14,25FIN

34 175 CAPPELLI MIRIO 00:27:42 M MASTER RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,57FIN

35 355 MULAZZANI LAURA 00:27:46 F MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 15,00FIN

36 344 LOCAS DAVIDE 00:28:01 M MASTER ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,08FIN

37 438 VIAN ANDREA 00:28:02 M MASTER SEA SUB MODENA 15,08FIN

38 460 PIERANTONI ANDREA 00:28:14 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 15,15* GENERICO *

39 342 BOCALI VALENTINA 00:28:19 F MASTER AZZURRA RACE TEAM 15,17FIN

40 193 BETTIOL CLAUDIO 00:28:22 M MASTER SSD NATATORIUM TREVISO A RL 15,19* GENERICO *

41 308 FALCHIERI EDI 00:28:27 M MASTER ASD NUOVO NUOTO 15,22FIN

42 297 BUFFARINI GIACOMO 00:28:33 M MASTER ATHENA CLUB SSD ARL 15,25FIN

43 376 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 00:28:34 M MASTER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,26FIN

44 216 PASSINETTI ANDREA 00:28:37 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,27FIN

45 189 RAGAZZONI ANDREA 00:28:43 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 15,30* GENERICO *

46 456 SANNA ANDREA 00:28:48 M MASTER ASD NUOVO NUOTO 15,33* GENERICO *

47 345 VIANELLO ELENA 00:28:53 F MASTER ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,36FIN

48 179 FELICI CAMILLA 00:29:07 F MASTER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,43FIN

49 296 ROSATI CHRISTIAN 00:29:15 M MASTER USD NUOTO MONTEFELTRO 15,48FIN

50 365 RINALDI DANIELA 00:29:38 F MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,00FIN

51 212 SANTINELLI FILIPPO 00:29:45 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

52 210 GIORGI AUGUSTO 00:29:55 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,09FIN

53 208 CENCI MAURIZIO 00:30:02 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,13FIN

54 215 OMICCIOLI MORENA 00:30:08 F MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,16FIN
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Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat. Sec.Sex Squadra Min/Km

Atle� compresi : Tu!

Federazione

Gara: MIGLIO
Anni da: a: 991

NUTATA LONGA MASTER

Classifica categoria Sec.MASTER   N° Premia� : 100

Del: 14/08/2016

55 279 TORCOLETTI ANDREA 00:30:19 M MASTER POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 16,22FIN

56 402 FRANCI MARCO 00:30:23 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,24FIN

57 434 ILARI MARCO 00:30:26 M MASTER ASD NUOTO CLUB LUGO 16,26FIN

58 309 BACCIGLIERI ROBERTA 00:30:27 F MASTER ASD NUOVO NUOTO 16,27FIN

59 239 BERTACCHI MICHELE 00:30:50 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,39FIN

60 356 MULAZZANI CARLOTTA 00:30:51 F MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,40FIN

61 190 SERAFINI NICOLA 00:30:54 M MASTER POLISPORT SRL 16,41* GENERICO *

62 180 FRANCA LUCIA 00:30:58 F MASTER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 16,43FIN

63 357 AMADEI FABIO 00:31:03 M MASTER ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,46FIN

64 424 SPINACI ENRICO 00:31:21 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,56FIN

65 312 RAPONI GIULIA 00:31:27 F MASTER AZZURRA RACE TEAM 16,59FIN

66 426 SPENDOLINI ANDREA 00:31:45 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 17,09FIN

67 253 VANNI ALDO 00:31:46 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 17,09FIN

68 310 DI GIUSEPPE CLAUDIO 00:32:18 M MASTER ASD NUOVO NUOTO 17,26FIN

69 380 BRUNI GIOVANNA 00:32:25 F MASTER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 17,30FIN

70 410 TRIPOLONE FABIO 00:32:27 M MASTER KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,31FIN

71 406 CASTILLETT CRISTINA 00:32:30 F MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 17,33FIN

72 411 FIORI VALERIO 00:33:15 M MASTER KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,57FIN

73 387 CANGELOSI CARMELO 00:33:18 M MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 17,59FIN

74 347 LANDOLFI ALBERTO 00:33:36 M MASTER CITTA' SPORT VICENZA SSD ARL 18,09FIN

75 442 COCCI MASSIMO 00:33:41 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 18,11FIN

76 197 CAMILLI BEATRICE 00:33:43 F MASTER POLISPORT SRL 18,12* GENERICO *

77 157 FIORUCCI MARCELLO 00:34:00 M MASTER POLISPORT SRL 18,22FIN

78 407 CREMONINI STEFANO 00:34:10 M MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 18,27FIN

79 247 PORCELLINI VITTORIO 00:34:18 M MASTER ASD NUOVO NUOTO 18,31FIN

80 163 BALDINI MICHELA 00:34:25 F MASTER POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 18,35FIN

81 315 PINAGLIA DANIELA 00:34:41 F MASTER AZZURRA RACE TEAM 18,44FIN
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Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat. Sec.Sex Squadra Min/Km

Atle� compresi : Tu!

Federazione

Gara: MIGLIO
Anni da: a: 991

NUTATA LONGA MASTER

Classifica categoria Sec.MASTER   N° Premia� : 100

Del: 14/08/2016

82 453 LUZI MATTEO 00:34:42 M MASTER ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,44* GENERICO *

83 191 GARINEI PAOLA 00:34:49 F MASTER POLISPORT SRL 18,48* GENERICO *

84 311 MACCHERONI VALENTINA 00:34:57 F MASTER AZZURRA RACE TEAM 18,52FIN

85 441 GALLI DANIELE MARCELLO 00:34:59 M MASTER RARI MASTER PESARO ASD 18,53FIN

86 162 CANESTRELLI FILIPPO 00:35:04 M MASTER POLISPORT SRL 18,56FIN

87 384 NATALINI MARCO 00:35:11 M MASTER CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 19,00FIN

88 314 RINALDI DAVID 00:35:24 M MASTER AZZURRA RACE TEAM 19,07FIN

89 427 AGOSTINI NICOLA 00:35:30 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 19,10FIN

90 408 VEDOVI PAOLO 00:35:47 M MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,19FIN

91 217 GLORIO LORENZO 00:35:53 M MASTER ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 19,23FIN

92 405 LUZI GIORGIA 00:36:26 F MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,40FIN

93 276 CARPI WALTER 00:37:32 M MASTER CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 20,16FIN

94 235 DIONIGI MATTEO 00:37:45 M MASTER FANO +SPORT POLISPORTIVA 20,23FIN

95 414 PATEL JACQUELINE 00:40:16 F MASTER GBR KINGS CORMORANTS 21,45FIN

96 155 BELLETTI SANDRO 00:40:28 M MASTER POLISPORT SRL 21,51FIN

97 329 ARCANGELI MARCO 00:41:04 M MASTER ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 22,11FIN

98 238 BELLEZZA NORMA 00:41:23 F MASTER POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 22,21FIN

99 381 FERRI ROBERTO 00:41:30 M MASTER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 22,25FIN

100 313 FATTORILLO GIANLUCA 00:41:44 M MASTER AZZURRA RACE TEAM 22,32FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

991da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria PROPAGANDA M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 402 FRANCI MARCO 00:30:23 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,24FIN

2 239 BERTACCHI MICHELE 00:30:50 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,39FIN

3 424 SPINACI ENRICO 00:31:21 M PROPAGANDA M FANO +SPORT POLISPORTIVA 16,56FIN

4 329 ARCANGELI MARCO 00:41:04 M PROPAGANDA M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 22,11FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

991da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria PROPAGANDA F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 179 FELICI CAMILLA 00:29:07 F PROPAGANDA F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,43FIN

2 180 FRANCA LUCIA 00:30:58 F PROPAGANDA F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 16,43FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1312da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria ES. A M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 233 ZACCAGNINI GABRIELE 00:23:35 M ES. A M ASD LARUS NUOTO 12,44FIN

2 455 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 00:25:43 M ES. A M CASETTA BI 13,53* GENERICO *

3 194 CARLONI DAVIDE 00:28:44 M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 15,31* GENERICO *

4 202 MEME' MATTEO 00:29:22 M ES. A M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,51FIN

5 224 FRANCOLINI TOMMASO 00:29:46 M ES. A M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

6 195 GOMROKCHI SHAHIN 00:30:20 M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 16,23* GENERICO *
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1614da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria RAGAZZI M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 339 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 00:21:28 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 11,36FIN

2 185 MILLETTI TOMMASO 00:22:20 M RAGAZZI M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,04* GENERICO *

3 186 MILLETTI MATTIA 00:23:08 M RAGAZZI M LIBERTAS RARINANTES PERUGIA 12,30* GENERICO *

4 222 FALCIONI PIETRO 00:23:16 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,34FIN

5 412 COOPER THOMAS 00:23:17 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 12,34FIN

6 225 GALLI LUCA 00:24:40 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,19FIN

7 341 CAPONERA LEONARDO 00:25:04 M RAGAZZI M ASD LARUS NUOTO 13,32FIN

8 437 ROTONDO ALESSANDRO 00:26:12 M RAGAZZI M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 14,09FIN

9 306 PERTICAROLI DIEGO 00:29:10 M RAGAZZI M RARI NANTES MARCHE ASD 15,45FIN

10 446 BARTOLINI FEDERICO 00:29:16 M RAGAZZI M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,48FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1817da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria JUNIORES M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 234 ZACCAGNINI MARCO 00:23:05 M JUNIORES M ATLETI PER CASO 12,28FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2019da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria CADETTI M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 444 VERZOLINI PAOLO 00:20:41 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,10FIN

2 377 BENEDETTI MATTEO 00:20:42 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,11FIN

3 326 MAZZEO FRANCESCO 00:20:53 M CADETTI M VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 11,17FIN

4 277 CARLINO ULISSE 00:20:56 M CADETTI M IMOLANUOTO ASD 11,18FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

9921da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria SENIORES M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 454 BASSI FABRIZIO 00:20:42 M SENIORES M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 11,11* GENERICO *

2 457 FILONZI MATTEO 00:21:10 M SENIORES M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 11,26FIN

3 188 MASCIARRI MICHELE 00:24:58 M SENIORES M C.N.A.T 99 AMICI DEL NUOTO 13,29* GENERICO *
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1211da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria ES. A F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 196 PESARESI GIULIA 00:29:22 F ES. A F CONERO WELLNESS SSD 15,51* GENERICO *

2 184 ALESSANDRONI CECILIA 00:32:22 F ES. A F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 17,29FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1413da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria RAGAZZI F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 151 BERNARDI AURORA 00:23:18 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 12,35FIN

2 152 PICCINI AURORA 00:24:49 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

3 229 GORGOLINI CRISTINA 00:24:49 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 13,24FIN

4 450 LICO GIULIA 00:26:09 F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 14,07FIN

5 396 CERIONI LUDOVICA 00:26:14 F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,10FIN

6 447 ROSSI GLORIA 00:29:09 F RAGAZZI F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,44FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1615da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria JUNIORES F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 300 CESARONI DAFNE 00:24:42 F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE ASD 13,20FIN

2 220 CAVERNI NICOLE 00:25:02 F JUNIORES F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 13,31FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1817da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria CADETTI F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 303 CONCETTONI ALICE 00:26:17 F CADETTI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,12FIN

2 301 GIULIODORI IRENE 00:26:24 F CADETTI F RARI NANTES MARCHE ASD 14,15FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

9919da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria SENIORES F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 203 DOBLONI LAVINIA 00:26:28 F SENIORES F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,18FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

241da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria U25 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 213 GIOVANNUCCI LUCA 00:23:02 M U25 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 12,26FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2925da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M25 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 352 COCCO FILIPPO 00:21:01 M M25 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 11,21FIN

2 403 GREGORIO FEDERICO 00:24:22 M M25 M VELA NUOTO ANCONA  ASD 13,09FIN

3 190 SERAFINI NICOLA 00:30:54 M M25 M POLISPORT SRL 16,41* GENERICO *
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3430da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M30 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 237 PUCCI MARCO 00:20:54 M M30 M FIRENZE NUOTA EXTREMO ASD 11,17FIN

2 189 RAGAZZONI ANDREA 00:28:43 M M30 M RARI MASTER PESARO ASD 15,30* GENERICO *

3 434 ILARI MARCO 00:30:26 M M30 M ASD NUOTO CLUB LUGO 16,26FIN

4 410 TRIPOLONE FABIO 00:32:27 M M30 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,31FIN

5 411 FIORI VALERIO 00:33:15 M M30 M KOMAROS SUB ANCONA ASD 17,57FIN

6 247 PORCELLINI VITTORIO 00:34:18 M M30 M ASD NUOVO NUOTO 18,31FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3935da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M35 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 332 ALUIGI MASSIMO 00:23:38 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

2 252 SPANEVELLO MIRKO 00:24:04 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 13,00FIN

3 452 PICCARI MIRCO 00:24:24 M M35 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,11* GENERICO *

4 261 PRATELLI ALBERTO 00:26:17 M M35 M RARI MASTER PESARO ASD 14,12FIN

5 205 TONELLI ROBERTO 00:26:33 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,20FIN

6 210 GIORGI AUGUSTO 00:29:55 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,09FIN

7 157 FIORUCCI MARCELLO 00:34:00 M M35 M POLISPORT SRL 18,22FIN

8 427 AGOSTINI NICOLA 00:35:30 M M35 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 19,10FIN

9 217 GLORIO LORENZO 00:35:53 M M35 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 19,23FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4440da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M40 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 250 MARANGONI ALESSANDRO 00:23:38 M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN

2 459 FERRI FEDERICO 00:25:43 M M40 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 13,53FIN

3 181 BELLI ULISSE 00:26:24 M M40 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,15FIN

4 344 LOCAS DAVIDE 00:28:01 M M40 M ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,08FIN

5 193 BETTIOL CLAUDIO 00:28:22 M M40 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 15,19* GENERICO *

6 296 ROSATI CHRISTIAN 00:29:15 M M40 M USD NUOTO MONTEFELTRO 15,48FIN

7 212 SANTINELLI FILIPPO 00:29:45 M M40 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,04FIN

8 453 LUZI MATTEO 00:34:42 M M40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,44* GENERICO *

9 314 RINALDI DAVID 00:35:24 M M40 M AZZURRA RACE TEAM 19,07FIN
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4945da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M45 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 259 DI IACOVO LUCA 00:20:47 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 11,13FIN

2 199 BARBUSCIA MICHELE 00:20:58 M M45 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 11,19* GENERICO *

3 260 GAUDENZI RODOLFO 00:23:47 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 12,51FIN

4 351 GIANNINI MIRKO 00:23:50 M M45 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 12,52FIN

5 173 URBINI MARCO 00:24:58 M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 13,29FIN

6 249 BISCHI ALESSANDRO 00:25:39 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 13,51FIN

7 183 TIDU LORENZO 00:25:43 M M45 M SSD. NUOTO GROSSETO 13,53FIN

8 328 LUPI DANIELE 00:26:41 M M45 M DDS DIMENSIONE DELLO SPORT SRL 14,25FIN

9 175 CAPPELLI MIRIO 00:27:42 M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,57FIN

10 460 PIERANTONI ANDREA 00:28:14 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 15,15* GENERICO *

11 216 PASSINETTI ANDREA 00:28:37 M M45 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 15,27FIN

12 456 SANNA ANDREA 00:28:48 M M45 M ASD NUOVO NUOTO 15,33* GENERICO *

13 279 TORCOLETTI ANDREA 00:30:19 M M45 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 16,22FIN

14 426 SPENDOLINI ANDREA 00:31:45 M M45 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 17,09FIN

15 387 CANGELOSI CARMELO 00:33:18 M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 17,59FIN

16 442 COCCI MASSIMO 00:33:41 M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 18,11FIN

17 162 CANESTRELLI FILIPPO 00:35:04 M M45 M POLISPORT SRL 18,56FIN

18 235 DIONIGI MATTEO 00:37:45 M M45 M FANO +SPORT POLISPORTIVA 20,23FIN

19 313 FATTORILLO GIANLUCA 00:41:44 M M45 M AZZURRA RACE TEAM 22,32FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5450da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M50 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 388 CACCIAMANI MASSIMO 00:23:34 M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 12,44FIN

2 367 STROCCHI FABIO 00:24:18 M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 13,07FIN

3 256 MENSITIERI EDOARDO 00:24:25 M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 13,11FIN

4 346 PIANCA CARLO 00:26:30 M M50 M SSD NATATORIUM TREVISO A RL 14,19FIN

5 337 SALOMONE ANTONIO 00:26:33 M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 14,20FIN

6 338 LIGNOLA FILIPPO 00:26:33 M M50 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 14,20FIN

7 297 BUFFARINI GIACOMO 00:28:33 M M50 M ATHENA CLUB SSD ARL 15,25FIN

8 376 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 00:28:34 M M50 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 15,26FIN

9 357 AMADEI FABIO 00:31:03 M M50 M ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,46FIN

10 347 LANDOLFI ALBERTO 00:33:36 M M50 M CITTA' SPORT VICENZA SSD ARL 18,09FIN

11 407 CREMONINI STEFANO 00:34:10 M M50 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 18,27FIN

12 384 NATALINI MARCO 00:35:11 M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 19,00FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5955da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M55 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 177 SANTOMIERI GIANMATTEO 00:26:31 M M55 M RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 14,19FIN

2 438 VIAN ANDREA 00:28:02 M M55 M SEA SUB MODENA 15,08FIN

3 208 CENCI MAURIZIO 00:30:02 M M55 M ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,13FIN

4 441 GALLI DANIELE MARCELLO 00:34:59 M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 18,53FIN

5 381 FERRI ROBERTO 00:41:30 M M55 M SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 22,25FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6460da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M60 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 383 BERRINI CLAUDIO 00:24:16 M M60 M CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 13,06FIN

2 310 DI GIUSEPPE CLAUDIO 00:32:18 M M60 M ASD NUOVO NUOTO 17,26FIN

3 408 VEDOVI PAOLO 00:35:47 M M60 M ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,19FIN

4 158 GROSSO SALVATORE 00:54:18 M M60 M POLISPORT SRL 29,19FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6965da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M65 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 308 FALCHIERI EDI 00:28:27 M M65 M ASD NUOVO NUOTO 15,22FIN

2 253 VANNI ALDO 00:31:46 M M65 M RARI MASTER PESARO ASD 17,09FIN

3 276 CARPI WALTER 00:37:32 M M65 M CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 20,16FIN

4 155 BELLETTI SANDRO 00:40:28 M M65 M POLISPORT SRL 21,51FIN

5 320 LOLLI SILVANO 00:50:15 M M65 M AZZURRA RACE TEAM 27,08FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

241da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria U25 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 356 MULAZZANI CARLOTTA 00:30:51 F U25 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,40FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3430da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M30 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 192 BENETTON MARTINA 00:23:44 F M30 F SSD NATATORIUM TREVISO A RL 12,49* GENERICO *

2 364 GAMBUTI ELISA 00:24:49 F M30 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 13,24FIN

3 197 CAMILLI BEATRICE 00:33:43 F M30 F POLISPORT SRL 18,12* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3935da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M35 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 242 TAGLIAVENTI ELEONORA 00:24:58 F M35 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 13,29FIN

2 342 BOCALI VALENTINA 00:28:19 F M35 F AZZURRA RACE TEAM 15,17FIN

3 163 BALDINI MICHELA 00:34:25 F M35 F POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 18,35FIN

4 315 PINAGLIA DANIELA 00:34:41 F M35 F AZZURRA RACE TEAM 18,44FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4440da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M40 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 382 PUCCI GIADA 00:26:40 F M40 F CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 14,24FIN

2 312 RAPONI GIULIA 00:31:27 F M40 F AZZURRA RACE TEAM 16,59FIN

3 191 GARINEI PAOLA 00:34:49 F M40 F POLISPORT SRL 18,48* GENERICO *

4 311 MACCHERONI VALENTINA 00:34:57 F M40 F AZZURRA RACE TEAM 18,52FIN

5 405 LUZI GIORGIA 00:36:26 F M40 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 19,40FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4945da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M45 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 355 MULAZZANI LAURA 00:27:46 F M45 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 15,00FIN

2 345 VIANELLO ELENA 00:28:53 F M45 F ASD B.N. NUOTATORI VENEZIANI 15,36FIN

3 215 OMICCIOLI MORENA 00:30:08 F M45 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 16,16FIN

4 380 BRUNI GIOVANNA 00:32:25 F M45 F SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 17,30FIN

5 406 CASTILLETT CRISTINA 00:32:30 F M45 F ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 17,33FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5450da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M50 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 458 MEDORI FLAVIA 00:26:25 F M50 F ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 14,16FIN

2 309 BACCIGLIERI ROBERTA 00:30:27 F M50 F ASD NUOVO NUOTO 16,27FIN

3 238 BELLEZZA NORMA 00:41:23 F M50 F POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 22,21FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5955da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M55 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 365 RINALDI DANIELA 00:29:38 F M55 F ASD POL COMUNALE RICCIONE 16,00FIN

2 414 PATEL JACQUELINE 00:40:16 F M55 F GBR KINGS CORMORANTS 21,45FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6460da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria M60 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA MASTER

Del:14/08/2016

1 156 GIOGLI GIUSEPPINA 00:45:50 F M60 F POLISPORT SRL 24,45FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:25:21



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI

Classifica Generale

Del: 14/08/2016 MIGLIO

1 1 1 97 PIERSIGILLI ALESSANDRO 1980 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:10 00:15:13 00:00:00 03,945AMATORI 30 M

2 2 1 51 ROTONDO ANTONIO 1963 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:49 00:15:34 00:00:39 413,856AMATORI 50 M

3 1 1 50 MONTANARI EMANUELA 1980 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:50 00:15:34 00:00:40 423,854AMATORI 30 F

4 3 1 70 BRUNI AROLDO 1970 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:17 00:15:49 00:01:07 703,795AMATORI 40 M

5 4 2 10 GENTILI MICHELE 1967 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:55 00:16:09 00:01:45 1083,714AMATORI 40 M

6 5 1 89 VALENTINI SAMUELE 1994 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:35 00:16:31 00:02:25 1463,633AMATORI 20 M

7 6 3 65 CRESPI ANTONIO 1967 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:07 00:17:21 00:03:57 2273,460AMATORI 40 M

8 7 2 62 SICARI BARTOLO 1984 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:53 00:17:45 00:04:43 2653,379AMATORI 30 M

9 8 1 42 RAGAZZONI STEFANO 1950 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:54 00:17:46 00:04:44 2663,378AMATORI 60 M

10 9 4 77 BORGOGELLI ANDREA 1969 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:00 00:17:49 00:04:50 2713,367AMATORI 40 M

11 10 2 31 VALENTINI MICHELE 1991 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:21 00:18:01 00:05:11 2873,332AMATORI 20 M

12 11 3 85 GABBIANELLI TOMMASO 1988 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:30 00:18:05 00:05:20 2943,317AMATORI 20 M

13 12 5 68 D'ANGELO SIMONE MARIA 1973 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:48 00:18:15 00:05:38 3083,288AMATORI 40 M

14 13 2 101 GENTILI NICOLA 1962 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:03 00:18:23 00:05:53 3193,263AMATORI 50 M

15 14 3 60 CIAVAGLIA STEFANO 1964 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:05 00:18:57 00:06:55 3653,167AMATORI 50 M

16 15 6 20 OMICCIOLI MATTEO 1974 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:14 00:19:02 00:07:04 3713,154AMATORI 40 M

17 16 7 99 LUI GIOVANNI 1974 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:24 00:19:07 00:07:14 3783,139AMATORI 40 M

18 17 3 73 CAVICCHI LUCA 1984 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:27 00:19:09 00:07:17 3803,135AMATORI 30 M

19 18 4 41 PIVARO FILIPPO 1989 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:29 00:19:10 00:07:19 3813,132AMATORI 20 M

20 19 8 66 FRANCOLINI FRANCESCO 1967 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:51 00:19:21 00:07:41 3963,100AMATORI 40 M

21 20 9 30 MORICOLI LUCA 1972 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:23 00:19:39 00:08:13 4183,054AMATORI 40 M

22 21 10 23 CECCONI MICHELE 1969 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:30 00:19:43 00:08:20 4223,044AMATORI 40 M

23 22 5 109 AIUDI STEFANO 1989 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:22 00:20:11 00:09:12 4552,974AMATORI 20 M

24 23 4 96 FABBRONI ENRICO 1985 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:08 00:20:35 00:09:58 4842,914AMATORI 30 M

25 24 11 72 MUCCHIETTO DAVIDE 1969 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:03 00:21:05 00:10:53 5162,846AMATORI 40 M

26 25 5 102 DAVICO ALESSANDRO 1982 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:04 00:21:06 00:10:54 5162,844AMATORI 30 M
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI

Classifica Generale

Del: 14/08/2016 MIGLIO

27 26 6 80 MATTIOLI MARCO 1980 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:28 00:21:19 00:11:18 5302,816AMATORI 30 M

28 27 4 44 BUGARI ANDREA 1960 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:45 00:21:28 00:11:35 5392,796AMATORI 50 M

29 28 2 69 BALDARELLI FRANCESCO 1955 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:49 00:21:30 00:11:39 5412,791AMATORI 60 M

30 29 5 98 AIUDI LUCA 1965 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:06 00:21:39 00:11:56 5512,771AMATORI 50 M

31 30 12 15 CANUCOLI DIEGO 1973 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:07 00:21:40 00:11:57 5512,770AMATORI 40 M

32 31 1 61 MINARDI PIETRO 1998 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:54 00:22:05 00:12:44 5762,717AMATORI U 20 M

33 32 13 67 BROCCA STEPHANE 1972 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:15 00:22:16 00:13:05 5872,694AMATORI 40 M

34 33 14 95 FERRI NICOLA 1975 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:18 00:22:18 00:13:08 5882,691AMATORI 40 M

35 34 15 84 GUIDUCCI EMANUELE 1967 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:21 00:22:20 00:13:11 5902,687AMATORI 40 M

36 35 1 47 ARMANNI OBERDAN 1945 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:35 00:23:32 00:15:25 6552,550AMATORI 70 M

37 36 16 17 MACCI ANDREA 1974 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:42 00:23:36 00:15:32 6582,543AMATORI 40 M

38 37 7 56 VICHI MATTEO 1985 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:43 00:23:36 00:15:33 6582,542AMATORI 30 M

39 38 17 88 ANDREATINI SIMONE 1967 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:26 00:24:00 00:16:16 6782,501AMATORI 40 M

40 39 6 45 BUGARI ARNALDO 1966 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:32 00:24:03 00:16:22 6802,495AMATORI 50 M

41 2 1 11 BUONASORTE GABRIELLA 1963 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:53 00:24:14 00:16:43 6892,476AMATORI 50 F

42 3 1 71 STRAMEZZI SILVIA 1973 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:05 00:24:21 00:16:55 6942,465AMATORI 40 F

43 40 18 29 DI DEMETRIO PAOLO 1969 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:13 00:24:25 00:17:03 6982,458AMATORI 40 M

44 41 19 93 SERI PALO 1970 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:46:02 00:24:51 00:17:52 7182,414AMATORI 40 M

45 42 20 82 SAMBUCHI MANOLO 1974 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:46:11 00:24:56 00:18:01 7222,406AMATORI 40 M

46 4 2 19 CELANI SUSANNA 1980 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:46:47 00:25:16 00:18:37 7362,375AMATORI 30 F

47 43 21 64 PIVARO DENIS 1975 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:38 00:26:16 00:20:28 7792,285AMATORI 40 M

48 44 7 57 BETTINI LAMBERTO 1966 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:25 00:26:41 00:21:15 7962,249AMATORI 50 M

49 45 3 43 BERTOZZI CLAUDIO 1954 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:56 00:26:58 00:21:46 8072,225AMATORI 60 M

50 5 2 14 TONIATO MARIA LUISA 1970 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:50:34 00:27:18 00:22:24 8202,198AMATORI 40 F

51 46 8 27 TADDEI PAOLO 1957 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:39 00:27:53 00:23:29 8422,151AMATORI 50 M

52 47 9 79 GAMBELLI PAOLO 1965 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:45 00:27:57 00:23:35 8432,147AMATORI 50 M
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI

Classifica Generale

Del: 14/08/2016 MIGLIO

53 48 8 92 BALDARELLI TOMMASO 1982 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:52:05 00:28:07 00:23:55 8502,134AMATORI 30 M

54 49 9 63 PIRANI ENRICO 1982 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:26 00:28:51 00:25:16 8752,080AMATORI 30 M

55 50 4 100 DE FLORIO COSIMO 1951 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:00 00:29:42 00:26:50 9032,020AMATORI 60 M

56 51 10 78 LUCHETTI LUCIO 1966 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:18 00:29:52 00:27:08 9082,009AMATORI 50 M

57 52 10 94 MANCINELLI FRANCA MARIA 1981 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:30 00:29:58 00:27:20 9122,002AMATORI 30 M

58 53 11 21 PIERUCCI MICHELE 1958 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:56:06 00:30:18 00:27:56 9221,981AMATORI 50 M

59 54 12 33 SANDRI GIANFRANCO 1961 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:01:35 00:33:15 00:33:25 1.0041,804AMATORI 50 M

60 55 13 38 GIORGIANI MAURO 1957 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:05:48 00:35:32 00:37:38 1.0591,689AMATORI 50 M

61 56 14 59 BOCCIO SANDRO 1961 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:06:33 00:35:56 00:38:23 1.0681,670AMATORI 50 M

62 57 1 91 CARLINI GIANCARLO 1936 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:10:28 00:38:03 00:42:18 1.1111,577AMATORI 80 M
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Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MIGLIOGara:

Classifica per sesso Maschile

14/08/2016Del:

NUTATA LONGA AMATORI

1 97 PIERSIGILLI ALESSANDRO 00:28:10 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,13* GENERICO *

2 51 ROTONDO ANTONIO 00:28:49 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,34FIN

3 70 BRUNI AROLDO 00:29:17 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,49* GENERICO *

4 10 GENTILI MICHELE 00:29:55 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 16,09FIN

5 89 VALENTINI SAMUELE 00:30:35 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 16,31* GENERICO *

6 65 CRESPI ANTONIO 00:32:07 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,21* GENERICO *

7 62 SICARI BARTOLO 00:32:53 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,45* GENERICO *

8 42 RAGAZZONI STEFANO 00:32:54 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,46FIN

9 77 BORGOGELLI ANDREA 00:33:00 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,49* GENERICO *

10 31 VALENTINI MICHELE 00:33:21 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,01FIN

11 85 GABBIANELLI TOMMASO 00:33:30 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,05* GENERICO *

12 68 D'ANGELO SIMONE MARIA 00:33:48 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,15* GENERICO *

13 101 GENTILI NICOLA 00:34:03 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,23FIN

14 60 CIAVAGLIA STEFANO 00:35:05 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,57* GENERICO *

15 20 OMICCIOLI MATTEO 00:35:14 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,02FIN

16 99 LUI GIOVANNI 00:35:24 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,07FIN

17 73 CAVICCHI LUCA 00:35:27 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,09* GENERICO *

18 41 PIVARO FILIPPO 00:35:29 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,10FIN

19 66 FRANCOLINI FRANCESCO 00:35:51 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,21* GENERICO *

20 30 MORICOLI LUCA 00:36:23 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,39FIN

21 23 CECCONI MICHELE 00:36:30 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,43FIN

22 109 AIUDI STEFANO 00:37:22 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 20,11FIN

23 96 FABBRONI ENRICO 00:38:08 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 20,35* GENERICO *

24 72 MUCCHIETTO DAVIDE 00:39:03 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,05* GENERICO *

25 102 DAVICO ALESSANDRO 00:39:04 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,06FIN

26 80 MATTIOLI MARCO 00:39:28 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,19* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MIGLIOGara:

Classifica per sesso Maschile

14/08/2016Del:

NUTATA LONGA AMATORI

27 44 BUGARI ANDREA 00:39:45 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,28FIN

28 69 BALDARELLI FRANCESCO 00:39:49 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,30* GENERICO *

29 98 AIUDI LUCA 00:40:06 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,39* GENERICO *

30 15 CANUCOLI DIEGO 00:40:07 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,40FIN

31 61 MINARDI PIETRO 00:40:54 M AMATORI U 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,05* GENERICO *

32 67 BROCCA STEPHANE 00:41:15 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,16* GENERICO *

33 95 FERRI NICOLA 00:41:18 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,18* GENERICO *

34 84 GUIDUCCI EMANUELE 00:41:21 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,20* GENERICO *

35 47 ARMANNI OBERDAN 00:43:35 M AMATORI 70 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,32FIN

36 17 MACCI ANDREA 00:43:42 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,36FIN

37 56 VICHI MATTEO 00:43:43 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,36FIN

38 88 ANDREATINI SIMONE 00:44:26 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,00* GENERICO *

39 45 BUGARI ARNALDO 00:44:32 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,03FIN

40 29 DI DEMETRIO PAOLO 00:45:13 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,25FIN

41 93 SERI PALO 00:46:02 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,51* GENERICO *

42 82 SAMBUCHI MANOLO 00:46:11 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,56* GENERICO *

43 64 PIVARO DENIS 00:48:38 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,16* GENERICO *

44 57 BETTINI LAMBERTO 00:49:25 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,41FIN

45 43 BERTOZZI CLAUDIO 00:49:56 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,58FIN

46 27 TADDEI PAOLO 00:51:39 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,53FIN

47 79 GAMBELLI PAOLO 00:51:45 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,57* GENERICO *

48 92 BALDARELLI TOMMASO 00:52:05 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 28,07* GENERICO *

49 63 PIRANI ENRICO 00:53:26 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 28,51* GENERICO *

50 100 DE FLORIO COSIMO 00:55:00 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,42* GENERICO *

51 78 LUCHETTI LUCIO 00:55:18 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,52* GENERICO *

52 94 MANCINELLI FRANCA MARIA 00:55:30 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,58* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MIGLIOGara:

Classifica per sesso Maschile

14/08/2016Del:

NUTATA LONGA AMATORI

53 21 PIERUCCI MICHELE 00:56:06 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 30,18FIN

54 33 SANDRI GIANFRANCO 01:01:35 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 33,15FIN

55 38 GIORGIANI MAURO 01:05:48 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 35,32FIN

56 59 BOCCIO SANDRO 01:06:33 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 35,56* GENERICO *

57 91 CARLINI GIANCARLO 01:10:28 M AMATORI 80 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 38,03* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MIGLIOGara:

Classifica per sesso Femminile

14/08/2016Del:

NUTATA LONGA AMATORI

1 50 MONTANARI EMANUELA 00:28:50 F AMATORI 30 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,34FIN

2 11 BUONASORTE GABRIELLA 00:44:53 F AMATORI 50 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,14FIN

3 71 STRAMEZZI SILVIA 00:45:05 F AMATORI 40 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,21* GENERICO *

4 19 CELANI SUSANNA 00:46:47 F AMATORI 30 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 25,16FIN

5 14 TONIATO MARIA LUISA 00:50:34 F AMATORI 40 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,18FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2920da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 20 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 89 VALENTINI SAMUELE 00:30:35 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 16,31* GENERICO *

2 31 VALENTINI MICHELE 00:33:21 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,01FIN

3 85 GABBIANELLI TOMMASO 00:33:30 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,05* GENERICO *

4 41 PIVARO FILIPPO 00:35:29 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,10FIN

5 109 AIUDI STEFANO 00:37:22 M AMATORI 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 20,11FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3930da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 30 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 97 PIERSIGILLI ALESSANDRO 00:28:10 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,13* GENERICO *

2 62 SICARI BARTOLO 00:32:53 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,45* GENERICO *

3 73 CAVICCHI LUCA 00:35:27 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,09* GENERICO *

4 96 FABBRONI ENRICO 00:38:08 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 20,35* GENERICO *

5 102 DAVICO ALESSANDRO 00:39:04 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,06FIN

6 80 MATTIOLI MARCO 00:39:28 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,19* GENERICO *

7 56 VICHI MATTEO 00:43:43 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,36FIN

8 92 BALDARELLI TOMMASO 00:52:05 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 28,07* GENERICO *

9 63 PIRANI ENRICO 00:53:26 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 28,51* GENERICO *

10 94 MANCINELLI FRANCA MARIA 00:55:30 M AMATORI 30 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,58* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4940da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 40 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 70 BRUNI AROLDO 00:29:17 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,49* GENERICO *

2 10 GENTILI MICHELE 00:29:55 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 16,09FIN

3 65 CRESPI ANTONIO 00:32:07 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,21* GENERICO *

4 77 BORGOGELLI ANDREA 00:33:00 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,49* GENERICO *

5 68 D'ANGELO SIMONE MARIA 00:33:48 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,15* GENERICO *

6 20 OMICCIOLI MATTEO 00:35:14 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,02FIN

7 99 LUI GIOVANNI 00:35:24 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,07FIN

8 66 FRANCOLINI FRANCESCO 00:35:51 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,21* GENERICO *

9 30 MORICOLI LUCA 00:36:23 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,39FIN

10 23 CECCONI MICHELE 00:36:30 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 19,43FIN

11 72 MUCCHIETTO DAVIDE 00:39:03 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,05* GENERICO *

12 15 CANUCOLI DIEGO 00:40:07 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,40FIN

13 67 BROCCA STEPHANE 00:41:15 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,16* GENERICO *

14 95 FERRI NICOLA 00:41:18 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,18* GENERICO *

15 84 GUIDUCCI EMANUELE 00:41:21 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,20* GENERICO *

16 17 MACCI ANDREA 00:43:42 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,36FIN

17 88 ANDREATINI SIMONE 00:44:26 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,00* GENERICO *

18 29 DI DEMETRIO PAOLO 00:45:13 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,25FIN

19 93 SERI PALO 00:46:02 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,51* GENERICO *

20 82 SAMBUCHI MANOLO 00:46:11 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,56* GENERICO *

21 64 PIVARO DENIS 00:48:38 M AMATORI 40 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,16* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5950da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 50 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 51 ROTONDO ANTONIO 00:28:49 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,34FIN

2 101 GENTILI NICOLA 00:34:03 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,23FIN

3 60 CIAVAGLIA STEFANO 00:35:05 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 18,57* GENERICO *

4 44 BUGARI ANDREA 00:39:45 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,28FIN

5 98 AIUDI LUCA 00:40:06 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,39* GENERICO *

6 45 BUGARI ARNALDO 00:44:32 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,03FIN

7 57 BETTINI LAMBERTO 00:49:25 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,41FIN

8 27 TADDEI PAOLO 00:51:39 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,53FIN

9 79 GAMBELLI PAOLO 00:51:45 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,57* GENERICO *

10 78 LUCHETTI LUCIO 00:55:18 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,52* GENERICO *

11 21 PIERUCCI MICHELE 00:56:06 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 30,18FIN

12 33 SANDRI GIANFRANCO 01:01:35 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 33,15FIN

13 38 GIORGIANI MAURO 01:05:48 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 35,32FIN

14 59 BOCCIO SANDRO 01:06:33 M AMATORI 50 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 35,56* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6960da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 60 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 42 RAGAZZONI STEFANO 00:32:54 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 17,46FIN

2 69 BALDARELLI FRANCESCO 00:39:49 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 21,30* GENERICO *

3 43 BERTOZZI CLAUDIO 00:49:56 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 26,58FIN

4 100 DE FLORIO COSIMO 00:55:00 M AMATORI 60 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 29,42* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

7970da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 70 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 47 ARMANNI OBERDAN 00:43:35 M AMATORI 70 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 23,32FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

8980da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 80 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 91 CARLINI GIANCARLO 01:10:28 M AMATORI 80 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 38,03* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3930da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 30 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 50 MONTANARI EMANUELA 00:28:50 F AMATORI 30 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 15,34FIN

2 19 CELANI SUSANNA 00:46:47 F AMATORI 30 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 25,16FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4940da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 40 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 71 STRAMEZZI SILVIA 00:45:05 F AMATORI 40 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,21* GENERICO *

2 14 TONIATO MARIA LUISA 00:50:34 F AMATORI 40 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 27,18FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5950da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI 50 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 11 BUONASORTE GABRIELLA 00:44:53 F AMATORI 50 F ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 24,14FIN

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

191da: a:

AnniGara: MIGLIO

Classifica categoria AMATORI U 20 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI

Del:14/08/2016

1 61 MINARDI PIETRO 00:40:54 M AMATORI U 20 M ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 22,05* GENERICO *

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  21:29:43




